PREFEITURA MUNICIPAL DE Luís ALVES
CGCMF N° 83102319/0001-55

Rua 18 de Julho, 1204 - Fones 77-1144 e 77-1133
88.325 - L U iS A LV E S Santa Catarina

PORTARIA Nº 09/84.*

DESIGNA FUNCIONÁRIO.

Jos~ alberto gonzaga Simão, Prefeito Municipal de Luis alves, no
uso de suas atribuiçoes e tendo em vista a necessidade que impoe.

R,ESOLVE:

Designar a Titulo Prec~rio o Funcion~rio ALVARO ORLANDO ROSSI, pa-
ra exercer Temporariamente a Função de Auxiliar Orientador da Me-
renda Escolar, sem prejuizo de suas funçoes efetivas e sem vanta-/
gens financeiras do Cargo.

A

De-se ciencia, registra-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito em , 01 de Agosto de 1984.

,
Jose Simão